

فرمانده انتظامی استان همدان:

### کشف محموله ۵میلیاردی قاچاق تلفن همراه در استان همدان



فرمانده انتظامی استان همدان از کشف ۸۳ دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق به ارزش پنج میلیارد ریال در شهرستان فامنین خبرداد.

سردار بخشعلی کامرانی‌صالح در تشریح این خبر گفت: این محموله که در پوشش یک دستگاه خودروی سواری پیکان از شهرهای مرزی غرب کشور به سمت استان مرکزی در حال حرکت بود شناسایی و توقیف شد.

سردار کامرانی صالح ارزش ریالی گوشی‌های قاچاق را بنا به نظر کارشناسان پنج میلیارد ریال عنوان و بیان کرد: در این رابطه یک نفر متهم نیز دستگیر و به همراه برونده به مرجع قضایی معرفی شد.

### کشف چسد مرد ۳۵ ساله در آبشار عباس آباد



فرمانده انتظامی شهرستان همدان از کشف جسد مرد ۳۵ ساله در آبشار منطقه تفریحی عباس‌آباد خبر داد.

شنبه ۱۱ اسفندماه ۱۳۹۷  
سال بیستم و یکم ♦ شماره ۴۲۰۲

امام جمعه نهاوند:

## هدف اروپا و آمریکا، ایجاد ناامنی در منطقه است

است، گفت: در این ۴۰ سال مشکلات و ضعف بوده و هر دولت و مسؤولی آمده مشکلی وجود داشته اما هنر این است که با توجه به نقاط ضعف و قوت گام دوم را با قدرت برداریم.

حجت‌الاسلام عباسعلی مغنیی در جمع نمازگزاران نهاوند با بیان اینکه متأسفانه امروز فرهنگ غرب خانواده‌ها را هدف گرفته و در حال پیاده‌سازی افکار و عقایدی به دور از فرهنگ اهل بیت(ع) است، گفت: خانواده سنگ زیربنای جامعه است و اگر خانواده سالم باشد جامعه نیز سالم خواهد ماند و اگر خانواده منحرف شود به معنای انحراف جامعه است.

امام جمعه نهاوند با اشاره به بیانیه راهبردی اخیر مقام معظم رهبری که یک نقشه جامع و کاربردی

**هگمتانه، گروه شهرستان: «قروه در جزین» در پی موافقت دولت، دهمین شهرستان استان همدان شد.**

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی استانداری همدان، هیأت وزیران در اجرای قانون تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری، با تغییر و اصلاحات تقسیماتی در استان‌های زنجان، ایلام، همدان، کرمانشاه، آذربایجان غربی، فارس، خراسان شمالی و گلستان موافقت کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان خبر داد

### جریمه یک میلیاردی احتکار شکر در توپسرکان

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان از توزیع ۳۱ تن شکر احتکار شده با حکم تعزیرات حکومتی در استان همدان خبر داد.

علیرضا حسن‌پور از توزیع ۳۱ تن شکر احتکار شده با حکم تعزیرات حکومتی در استان همدان خبر داد.

وی گفت: شرکها در انبار یکی از توزیع کنندگان شکر نگهداری می‌شد که توسط گشت مشترک تعزیرات حکومتی شهرستان توپسرکان کشف شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان در این خصوص گفت: فردی که مقدار ۳۱ تن شکر در انبار خود احتکار کرده بود با اقدام به‌موقع تیم گشت مشترک تعزیرات حکومتی توپسرکان شناسایی

تحقق این مهم و نقش بر آب شدن توطئه دشمنان هستیم لذا امیدواریم روزبه‌روز محور مقاومت در جهان اسلام به هم متصل شوند و در برابر توطئه‌های دشمن مقاوم‌تر عمل کنند.

امام‌جمعه نهاوند با اشاره به پیام دیگر سفر بشار اسد به ایران، گفت: این سفر برای مقابله با اجلاس ورشو و شرم‌الشیخ مصر بود که آمریکا و ایادی‌اش برای محکوم کردن مقاومت جمع شدند تا به خیال خود حزباً... خلع سلاح شود.

حجت‌الاسلام مغنیی در ادامه خواستار نظارت بیشتر بر بازار شد و گفت: امروز با توجه به گرانی‌های افسارنسیخته نیازی نیست همچون سال‌های قبل بساط نوروژ با همه آنچه در گذشته بوده برگزار شود.

## «قروه در جزین» دهمین شهرستان استان همدان شد

وی ارتقای ساختار حاکمیتی، خدمات‌رسانی و امکانات رفاهی، کاهش رفت و آمد مردم به مرکز شهرستان برای پیگیری امور و رسیدگی به درخواست و مطالبات مردمی در «درگزین» را از مزیت‌های شهرستان شدن درگزین برشمرد.

مدیرکل سیاسی انتخابات استانداری همدان

بیان کرد: از این پس اعتبار شهرستانی نیز برای این منطقه به نظر گرفته می‌شود و این افزایش اعتبار در توسعه صنعت، رونق اشتغال، کشاورزی و

درآمد مردم تأثیر دارد.

معاون فرماندار رزن نیز گفت: اهالی قروه در جزین از مدت‌های پیش درخواست شهرستان شدن این شهر را ارائه کرده بودند که پیگیری‌هایی در این باره توسط مسؤولان حوزه تقسیمات کشوری صورت گرفت.

علیرضا نوربخش افزود: چارچوب‌هایی نظیر فاصله از مرکز شهرستان، جمعیت، موقعیت راهبردی، مساحت و دیگر مؤلفه‌ها در شهرستان شدن تأثیر دارد.

## بازگشایی محور توپسرکان گنجانمه اردیبهشت سال آینده

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر راهداری و حمل و نقل جاده‌ای توپسرکان از مسدود بودن مسیر گنجانمه به توپسرکان خبر داد و

گفت: اوایل اردیبهشت سال آینده این مسیر باز می‌شود.

ابراهیم نانکلی با اشاره به اینکه این اداره اقدامات لازم را در خصوص تجهیز کردن مسیر توپسرکان گنجانمه در دستور کار خود قرار داده است، اظهار کرد: هر سال با آغاز فصل زمستان و بارش برف

به منظور جلوگیری از تصادفات، این مسیر مسدود می‌شود.

وی اضافه کرد: نیروهای تعزیرات حکومتی از مرکز به همراه گشت سیار شهرستان‌ها در بازار حضور دارند.

### بزرگداشت سیدجمال‌الدین در اسدآباد برگزار می‌شود

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار اسدآباد از برگزاری بزرگداشت سیدجمال‌الدین اسدآبادی در ۱۸ اسفند امسال خبر داد.

کریم حمیدوند در کارگروه فرهنگی و اجتماعی اظهار کرد: به مناسبت سالروز شهادت بیدارگر مشرق زمین، بزرگداشت امسال سیدجمال‌الدین اسدآبادی در قالب بزرگداشت شهرستانی با دعوت از شخصیت‌های استانی و شهرستانی در این شهرستان برگزار می‌شود. وی ابراز کرد: مسؤولان همواره باید همراه و در کنار مردم باشند و به آنان با شفاف‌سازی اثبات کنند که مانند دیگر مردم زندگی می‌کنند.

فرماندار اسدآباد با تأکید بر تقویت زیرساخت‌های فرهنگی جامعه، تصریح کرد: تقویت زیرساخت‌های فرهنگی جامعه و الگوسازی در سطح محلی از نقش مؤثری در تقویت و ترغیب خانواده‌ها به سادہ زیستی و نیز الگوی نمونه از یک خانواده برخوردار است.

وی در بخش دیگری از سخنانش در رابطه با اوزرانس اجتماعی شهرستان و مشکل مکان و فضا برای این اوزرانس نیز اظهار کرد: این اوزرانس در بهزیستی شهرستان در حال فعالیت بوده و با محدودیت فضا مواجه است که در همین راستا ساختمان بدون استفاده اداره دامپزشکی شهرستان را مدنظر داریم.

حمیدوند با بیان اینکه باید از ساختمان‌های بدون استفاده دولتی حداکثر استفاده را کرد، افزود: با توجه به اختیارات فرمانداری پیش‌نهاد این اقدام به صورت کتبی به معاونت تحول اداری سازمان مدیریت و برنامه داده شده است.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان خبر داد

### افزایش ۶۰ هکتاری باغ‌های پسته در استان همدان

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: با توزیع نهال‌های پسته، باغ‌های پسته در استان همدان ۶۰ هکتار افزایش می‌یابد.

حجت‌ا... شهبازی گفت: هم اکنون ۱۸۳ هکتار باغ پسته در استان همدان وجود دارد و برنامهریزی‌های انجام شده تا سال آینده به باغ‌های پسته استان همدان ۶۰ هکتار دیگر اضافه

عباس آباد خبر داد.

سرهنگ جمشید باقری در توضیح این خبر اظهار کرد: گزارشی مبنی بر کشف جسد مردی در منطقه تفریحی عباس آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی داده شد.

وی ادامه داد: پس از اعلام گزارش، تیمی از کلانتری ۱۷ شکریه برای بررسی به محل حادثه اعزام شدند و طی اقدامات تحقیقات انجام شده هویت جسد مشخص شد.

سرهنگ باقری بیان کرد: با توجه به تشخیص هویت این مرد ۳۵ ساله، تیمی از مأموران پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شدند و جسد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

درگیری کارگر با آچار فرانسه منجر به مرگ کارفرما شد

فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: درگیری کارگر و کارفرما و وارد کردن یک ضربه با آچار فرانسه بر سر کارفرما موجب بستری شدن وی در بیمارستان و مرگ این مصدوم پس از چند روز شد.

سرهنگ باقری بیان کرد: یک مورد درگیری فیزیکی منجر به جرح و انتقال مصدوم به بیمارستانی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی شد.

وی اضافه کرد: مأموران کلانتری ۱۴ این شهرستان در بیمارستان حضور یافتند و بعد از بررسی‌مقدماتی از درگیری بین جوان ۳۰ ساله و کارفرمای ۶۳ ساله مطلع شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان همدان اظهار کرد: شدت ضربه وارد شده بر ناحیه سر موجب بستری شدن مرد ۶۳ ساله در بخش مراقبت‌های ویژه شد.

سرهنگ باقری افزود: پس از گذشت شش روز از این درگیری، فرد مجروح در بیمارستان جان باخت و پرونده برای بررسی علت مرگ در اختیار تیمی از مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی اضافه کرد: با توجه به اینکه احتمال حضور متهم در بیمارستان برای بررسی وضعیت بیمار زیاد بود، مأموران در یک عملیات غافلگیرانه ضارب را داخل بیمارستان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان همدان ادامه داد: متهم در بازجویی‌ها مدعی شد که پیشتر در کارگاه این فرد مشغول به کار بوده و به علی از ادامه همکاری امتناع می‌کند.

سرهنگ باقری افزود: این فرد بعد از گذشت مدتی برای بازپس گرفتن سفته‌ای که در دست کارفرما داشت به این کارگاه مراجعه کرد اما موفق به دریافت آن نشد.

وی اضافه کرد: اصرار این جوان و خودداری کارفرما از دادن سفته موجب مصیبت ضارب، بروز درگیری فیزیکی و وارد کردن یک ضربه با آچار فرانسه بر سر مرد ۶۳ ساله شد.

**هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان اسدآباد از آبرسانی ۱۰ روستا از مجتمع آبرسانی النجه گنجه خبر داد و گفت: مجتمع آبرسانی روستای «چنار سفلی» هزار و ۲۰۰ خانوار را تحت پوشش قرار داده است.**

احد احدی ایمان در جمع خبرنگاران با اشاره به اقدامات انجام شده به منظور تکمیل مجتمع النجه گنجه گفت: در راستای تکمیل این مجتمع، ساخت مخزن ۵۰۰ مترمکعبی روستای

چنار سفلی در سال جاری در دستور کار قرار گرفت که بر همین مبنا، در حال حاضر روستای چنار سفلی دارای مخازن یک هزار مترمکعبی است که در مجموع یک هزارو ۲۰۰ خانوار را تحت پوشش قرار می‌دهند.

وی ادامه داد: این مخزن وابسته به مجتمع النجه گنجه است و مجموع اعتبارات هزینه شده از محل اعتبارات این مجتمع است.

وی با بیان اینکه ساخت مخزن ۵۰۰ مترمکعبی روستای چنار سفلی ۴۸۰ میلیون مترمکعب هزینه

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رزن:

## انجام ۵۰۰ مورد بازرسی از شرکت‌های مشمول قانون کار در رزن

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رزن گفت: در واحد بیمه بیکاری این اداره از بین ۱۴۳ نفر مراجعه‌کننده ۱۳۳ نفر پس از برگزاری جلسات مشترک با تأمین اجتماعی شهرستان برای برقراری بیمه بیکاری معرفی شدند و از مزایای قانونی آن استفاده کردند.
وی افزود: در حال حاضر در شهرستان رزن ۱۵۰ نفر مقرری‌بگیر وجود دارد که از این تعداد ۶۴ نفر برای آموزش و کسب مهارت به سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان معرفی شده است.
سلطانی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون توسط دستگاه‌های اجرایی برای یک‌هزار و ۲۸۶ نفر به عنوان

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی اسدآباد:

## آبرسانی ۱۰ روستا در اسدآباد

در بر داشته است، عنوان کرد: مجتمع النجه گنجه که مخزن چنار سفلی نیز وابسته به آن است دارای ۴۵ کیلومتر خط انتقال شبکه است که تاکنون ۴۱ کیلومتر از این شبکه به پایان رسیده و مابقی در حال انجام است.

احدی همچنین با بیان اینکه بر اساس نقشه ترسیم شده این مجتمع دارای دو هزار و ۸۵۰ مترمکعب مخزن خواهد بود، اظهار کرد: تاکنون ساخت دو هزار و ۳۰۰ مترمکعب از مخازن عملیاتی شده و حدود ۵۵۰ مترمکعب از آن باقی

به مرگ کارفرما شد

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رزن:

## انجام ۵۰۰ مورد بازرسی از شرکت‌های مشمول قانون کار در رزن

اشتغال جدید در سامانه رصد ثبت شده است، گفت: شهرستان رزن مقام دوم استان را در ایجاد اشتغال و ثبت در سامانه رصد دارد.

وی افزود: با توجه به شروع طرح کارورزی و برقراری مشوق‌های بیمه‌ای کارفرمایی در سال جدید برای جذب فارغ‌التحصیلان دانشگاهی بستر مناسبی برای اشتغال این قشر از افراد جویای کار فراهم شده است.

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رزن خاطرنشان کرد: افراد متقاضی و واحدهای پذیرنده برای استفاده از طرح کارورزی می‌توانند از طریق سامانه karvarzi.mcls.gov.ir و کارفرمایان

در رزن ۱۲۱:21/3/19 7:01:21 PM - 4- (1,2)
باغ‌های پسته استان همدان ۶۰ هکتار دیگر اضافه می‌شود، اکنون بیش از ۱۸۰ هکتار باغ پسته در استان وجود دارد.

وی از توزیع نهال‌های پسته پارانهای برای باغداران استان همدان خبر داد و افزود: این نهال‌ها از سوی دولت خریداری و با قیمت کم به باغداران تحویل داده می‌شود.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با اشاره به کم آبر بودن کشت پسته و سازگاری این محصول با آب و هوای استان اظهار کرد: با توجه به کمبود آب و خشکسالی‌های چند سال اخیر در استان، توسعه باغ‌های پسته در دستور کار قرار دارد.

شهبازی از برگزاری کلاس‌ها و دوره‌های توجیهی کشاورزان و باغداران استان همدان برای کاشت نهال‌های پسته خبر داد و افزود: در شهرستان‌های ملایر، نهاوند، تویسرکان و اسدآباد کاشت نهال‌های پسته آغاز شده است و تا چهار سال آینده این باغها به تولید انبوه پسته می‌رسند.
وی ادامه داد: باغداران پسته علاوه بر تولید محصولی با قیمت مناسب و سودآوری بیشتر در مقایسه با سایر باغ‌ها می‌توانند در صادرات آن و ارزآوری بخش کشاورزی نقش آفرین باشند.



مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهاوند خبر داد

**نخستین جراحی مغز و اعصاب در بیمارستان قدوسی نهاوند**

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهاوند از نخستین جراحی مغز و اعصاب در بیمارستان آیتا... شهید قدوسی نهاوند خبر داد.

مؤمنعلی دارابی از انجام نخستین جراحی مغز و اعصاب در بیمارستان قدوسی نهاوند خبر داد و اظهار کرد: هفته گذشته نخستین جراحی دیسک کمر در بیمارستان شهید آیتا... قدوسی نهاوند با موفقیت انجام شد.

وی با بیان اینکه این موفقیت با مساعدت‌های رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان و معاون توسعه و درمان انجام شد، گفت: پیگیری‌های مدیریت بیمارستان قدوسی و مسؤلان شهرستان نهاوند این اتفاق را تسریع داد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهاوند با اشاره به تهیه تجهیزات و ست‌های جراحی مغز و اعصاب با هزینه‌ای بالغ بر شش میلیارد ریال افزود: نخستین عمل جراحی مغز و اعصاب به مدت دو ساعت و توسط دکتر جعفری جراح مغز و اعصاب و تیم اتاق عمل بیمارستان آیتا... قدوسی انجام شد.

وی بیان کرد: این عمل جراحی لامینکتومی بر روی جوانی ۳۰ ساله انجام شد که به علت هرنی دیسک کمری بستری شده بود و عملش با موفقیت انجام شد.



است و این یک افتخار برای استان بوده و باید تلاش

شود تا این منبت جهانی شود.

وی تصریح کرد: باید بررسی و تغییرات و بازخوردها گرفته شود تا مشخص شود که پس از ثبت ملی منبت ملایر چه تغییرات محسوسی در

فرماندار ویژه شهرستان ملایر:

## نیاز ملایر به نمایشگاه دائمی مبل منبت

فتحی با تأکید بر لزوم حفظ و نگهداری عناوین شهر جهانی انگور و شهر ملی منبت، تصریح کرد: این حفظ و نگهداری با مشارکت، تعامل و همکاری همه مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان میسر می‌شود.
وی با بیان اینکه ملایر به یک یا چند نمایشگاه دائمی مبل منبت نیاز دارد و برای تأسیس این

نمایشگاه‌ها باید بخش خصوصی را وارد کنیم، گفت: دولت در زمینه تأسیس نمایشگاه‌ها تسهیلات مناسبی در اختیار سرمایه‌گذاران قرار می‌دهد.
\* آیین‌ها و بازی‌های بومی و محلی در هر منطقه‌ای احیا شوند
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان همدان نیز با بیان اینکه در نمایشگاه اخیری که در تهران برگزار شد، ملایر فعال‌ترین شهرستان پس از مرکز استان بود، گفت: برای ایجاد نشاط در ایام نوروز در چارچوب خدمات سفر باید تلاش شود تا آیین‌ها و بازی‌های بومی و محلی در هر منطقه‌ای احیا شوند.

علی‌الملیر خاطرنشان کرد: ملایر شهر ملی منبت

**هگمتانه، گروه شهرستان: معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ملایر گفت: حفظ و نگهداری عناوین شهر جهانی انگور و شهر ملی منبت کار دشواری است و در این زمینه همه دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف خصوصی باید تلاش کنند.**

بابا... فتحی در جلسه بررسی نتایج سفر اخیر معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی سازمان میراث فرهنگی کشور به ملایر که با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان همدان برگزار شد، افزود: شهرستان ملایر در حوزه انگور و منبت جهانی شده و در سطح کشور با این عناوین شناخته می‌شود.

وی با بیان اینکه ملایر در نمایشگاه اخیری که در تهران برگزار شد خوب درخشید و فعالیت چشمگیری داشت، اظهار کرد: این نمایشگاه با مشارکت فعال فرمانداری، شهرداری و دهیاران برگزار و برخی از ظرفیت‌های شهرستان در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شد.